
 

 

UCHWAŁA NR X/95/2015 

RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 29 października 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Bocheńskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz.U. z 2015 r. poz. 1445) oraz na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu w Bochni uchwala 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2015 rok o kwotę 236.626,76 zł i zmniejsza 

się o kwotę 574.544,76 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 235.826,76 zł, i zmniejsza się o kwotę 574.544,76 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 800,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2015 rok o kwotę 191.076,66 zł i zmniejsza 

się o kwotę 428.994,66 zł  oraz dokonuje się zmiany ich planu w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 162.882,00 zł, i zmniejsza się o kwotę 228.994,66 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 28.194,66 zł, zmniejsza się o kwotę 200.000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. § 3 uchwały w sprawie Budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2015 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie  

477.087,24 zł, która zostanie przeznaczona na pokrycie spłat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.418.912,76 zł i rozchody budżetu w kwocie 5.896.000,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacje) w roku 

2015 w wysokości 3.500.000,00 zł, z czego: 

1) na spłaty wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów i wykupu papierów wartościowych 

(obligacji) planowanych w rozchodach budżetu w kwocie 3.500.000,00 zł, 

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Bochni do zaciągnięcia zobowiązań określonych w ust. 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2015 r.

Poz. 6578



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu w Bochni 

 Bernadetta   Gąsiorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6578



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr X/95/2015 

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 29 października 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6578



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6578



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6578



 

Przewodnicząca Rady Powiatu w Bochni  

 Bernadetta   Gąsiorek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6578



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr X/95/2015 

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 29 października 2015 roku 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6578



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6578



 
 

 

 
 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu w Bochni  

 Bernadetta   Gąsiorek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6578



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr X/95/2015 

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 29 października 2015 roku 

 

 
 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu w Bochni  

 Bernadetta   Gąsiorek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6578



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr X/95/2015 

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 29 października 2015 roku 

 

 
 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu w Bochni  

 Bernadetta   Gąsiorek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6578


		2015-11-12T15:24:55+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




